Datum

Tiid
Lokaasje
Foarsitter
Oanwézich

01

02

03

03.01

03.02

t h
tytsjerksteradiel

Beslutelist Kolleezjegearkomste
10-06-2025
9:00 - 14:00
B&W kamer
C. Schokker-Strampel
C. Schokker-Strampel (boargemaster), T. Willemsma (wethalder),

C.M. de Pee (wethalder), B. van Zandbergen (wethalder), J. Krul
(gemeentesekretaris) en R. van der Wal (bestjoerssekretaris)

Gasten: J. de Blaauw (agindapunt 06.01), A.J. van der Ploeg en T.B.
Rienks (agindapunten 03.01 t/m 03.03)

Iepening
De agenda wordt vastgesteld.

Féststelle beslutelist d.d. 3 juni 2025
De besluitenlijst is gewijzigd vastgesteld.

Iepenbiere stikken

Jaarstukken 2024
Portefeuillehouder: T. Willemsma
Afdeling: Financién
Zaaknummer: 202506059451

Besluit:

Het college heeft besloten om:

1.
2.

3.

4.

5.

Akkoord te gaan met de jaarstukken 2024;

Kennisnemen van het accountantsverslag bij de jaarstukken
2024;

De jaarstukken 2024 ter besluitvorming aan de raad in zijn
vergadering van 3 juli 2025 voor te leggen.

Het accountantsverslag aan de raad te verstrekken bij het
vaststellen van de jaarstukken 2024;

De portefeuillehouder heeft mandaat voor redactie.

Kadernota 2026-2029
Portefeuillehouder: T. Willemsma
Afdeling: Financién
Zaaknummer: 202506059455

Besluit:

Het college heeft besloten om:

1.
2.

3.

Akkoord te gaan met de Kadernota 2026-2029;

De Kadernota 2026-2029 voor een opiniérende behandeling
voor te leggen in de raad van 3 juli 2025;

De portefeuillehouder heeft mandaat voor redactie.



03.03

03.04

03.05

03.06

Strategische heroriéntatie

Portefeuillehouder: T. Willemsma
Afdeling: Staf
Zaaknummer: 202505239042

Besluit:

Het college heeft besloten om de raad voor te stellen om te starten
met het proces tot strategische heroriéntatie zoals opgenomen in dit
voorstel en eventuele voorstellen die hieruit voortvloeien te betrekken

bij het bepalen van de koers voor de nieuwe bestuursperiode.

Meerjarenprognose Grondexploitaties 2025

Portefeuillehouder: B. van Zandbergen
Afdeling: Omgeving
Zaaknummer: 202505018334

Besluit:
Het college heeft besloten om:

1. Kennis te nemen van de Meerjarenprognose Grondexploitaties

2025;
2. De raad voor te stellen om de Meerjarenprognose
Grondexploitaties 2025 vast te stellen;

3. Geheimhouding op te leggen op grond van artikel 5.2 Wet open
overheid op de bijlage 1 “"Meerjarenprognose Grondexploitaties

2025".

Jaarverantwoording kinderopvang 2024

Portefeuillehouder: C. Schokker-Strampel
Afdeling: Toezicht, Handhaving en Veiligheid
Zaaknummer: 202505269096

Besluit:
Het college heeft besloten om:

1. De gemeentelijke jaarverantwoording 2024 Wet kinderopvang

goed te keuren;
2. Het besluit ter kennisgeving aan te bieden aan de
gemeenteraad (LIST).

Wijzigingsbesluit Gemeenschappelijke Regeling Sociale
Werkvoorziening Fryslan

Portefeuillehouder: C.M. de Pee

Afdeling: Werk en Inkomen

Zaaknummer: 202503156490

Besluit:
Het college heeft besloten om het Wijzigingsbesluit

Gemeenschappelijke Regeling Sociale Werkvoorziening Fryslan vast te

stellen.
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Net iepenbiere/fertroulike stikken

Vastgesteld in de collegevergadering d.d. 16 juni 2025

Burgemeester en wethouders van Tytsjerksteradiel

drs. J. Krul, secretaris C. Schokker-Strampel, burgemeester
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